
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole * Žadatel označí křížkem

/ / / /
1.Registrační číslo žádosti

Strana 4 z 4

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.czB2 opatření II.2.4. v rámci IV.1.2

Hodnocené indikátory

Indikátory výstupu 
Sledovaný indikátor

3. 
Právní statut žadatele * Fyzická osoba Obec

Právnická osoba Svazek obcí Jiný (NGO...)

4. 
Velikost podniku * Mikro/malé Střední Středně velké Jiné

Pouze pro podopatření II.2.4.1.

5. 
Zaměření projektu Obnova po lesních požárech 0 ha

Obnova po ostatních přírodních kalamitách 0 ha

Preventivní opatření před přírodními kalamitami (nezahrnuje prevenci před požáry) 0 ha

6. 
Typ podpory * Obnova lesního porostu Infrastruktura Ostatní investice na lesním pozemku

Ostatní preventivní opatření

Pouze pro podopatření II.2.4.2.
7. 
Zaměření projektu * Činnosti k údržbě lesního prostředí Činnosti k posílení rekreační funkce lesa

Činnosti k usměrňování návštěvnosti území Činnosti k zajištění bezpečnosti návštěvníků lesa

Ostatní práce a činnosti přispívající ke zvyšování společenské hodnoty lesů

8. 
Typ podpory * Zaměřen na ostatní environmentální cíle Činnosti přispívající ke zvyšování společenské hodnoty lesů

Zaměřen na závazky, které spadají do oblasti NATURA 2000 Ostatní preventivní opatření

Specifika opatření II.2.4.

Pouze pro podopatření II.2.4.1.
Pouze pro záměr a)

9. Výše nahodilých těžeb v m3 na obhospodařovaném lesním majetku v rámci 
    daného lesního hospodářského celku v důsledku přírodních kalamit a požárů

* do 100% ročního etátu 100,1 - 150% ročního etátu 150,1 - 200% ročního etátu

200,1 - 250% ročního etátu 250,1 - 300% ročního etátu nad 300% ročního etátu

10. Rozloha zničených lesních porostů do 40 let věku v % z plochy, 
      na které žadatel hodpodaří v rámci lesního hospodářského celku

* do 1% zařazené plochy z celkové výměry 1,1 - 5% zařazené plochy z celkové výměry

5,1 - 10% zařazené plochy z celkové výměry 10,1 - 15% zařazené plochy z celkové výměry

15,1 - 20% zařazené plochy z celkové výměry nad 20% zařazené plochy z celkové výměry

11. Nahodilá těžba v důsledku přírodních kalamit a požarů na pozemcích zařazených 
      Lesní hospodářskou osnovou či Lesním hospodářským plánem v případech, že pro 
      dané decenium je etát roven nule a zároveň se jedná o kalamitu v porostech nad 40 let * Ano Ne

12.  
Převažující kategorie lesa u zasažených ploch * Lesy hospodářské a vybrané kategorie lesů zvláštního určení

Lesy zvláštního určení (mimo vybrané kategorie) Lesy ochranné

Pouze pro záměr b)
13. 
Převažující kategorie lesa * Lesy hospodářské a vybrané kategorie lesů zvláštního určení

Lesy zvláštního určení (mimo vybrané kategorie) Lesy ochranné Opatření na drobných vodních tocích mimo PUPFL

Pouze pro podopatření II.2.4.2.
14. 
Projekt navazuje na již realizované projekty * Ano Ne

15. 
Převažující kategorie lesa Lesy zvláštního určení (mimo vybrané kategorie) Ostatní kategorie lesa

16.V: 17.Dne:

20.V: 21.Dne:

22.Ověřil a převzal:

18.Jméno a podpis žadatele 
     (statutárního zástupce)

19.Razítko žadatele

V0101.01_II24


